70°
4
R 3
0.
9
+0
.0
5

• BUSHING / BOCCOLA
steel / acciaio
Example of order / Esempio d’ ordine:
Bushing code / Codice boccola
• BUSHING + SPACER / BOCCOLA + DISTANZIALE
Codice distanziale
VISTA DA B-B
VISTA DA A-A
TYPE / TIPO KS6/5 Ø 22 mm
Consultare la pagina precedente per i codici delle boccole
BOCCOLA SEDE BOCCOLA
Su�sso
Boccola porta ugello
Ø Y foro iniezione
e DISTANZIALE
SEDE BOCCOLA
DISTANZIALE
BOCCOLA e
acciaio
boni�cato
110 Kg/mm²